
 

      

 

 

Godina XXVI Lišane Ostrovičke , 30. rujna   2020. godine 9/20 

 

S A D R Ž A J: 

 

 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Odluka  o početku postupka jednostavne nabave -Asfaltiranje cesta u naselju 
Ostrovica 

 

2 

2. Odluka  o početku postupka jednostavne nabave -Mobilno reciklažno dvorište 4 

3. Odluka  o početku postupka jednostavne nabave -Izgradnja dječjeg igrališta kod 
općinske zgrade (građevinski radovi) 

 

6 

4. Odluka  o početku postupka jednostavne nabave - Asfaltiranje ceste L63177 u 
naselju Lišane Ostrovičke 

 

8 

5. Odluka o poništenju postupka jednostavne nabave: - Asfaltiranje cesta u naselju Ostrovica 10 

6. Odluka  o poništenju postupka jednostavne nabave: - Asfaltiranje ceste L 63177 u naselju 
Lišane Ostrovičke 

11 

7. Odluka  o poništenju postupka jednostavne nabave: - Mobilno reciklažno dvorište 12 

 

 



 

 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 
  OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 
     Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/20-01/26 

URBROJ: 2198/29-20-1 

Lišane O., 14.09.2020.  

 

 

Na temelju članka 12. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 120/16.), 

članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenog 2019. godine) i članka 

46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 

1/13,  2/13, 1/18, 6/18 i 2/20),  Općinski načelnik  donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o početku  postupka jednostavne nabave 

-Asfaltiranje cesta u naselju Ostrovica 

 

 

 

Podaci o naručitelju: 

 1. Naziv, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41B, Lišane Ostrovičke 

            2. OIB:85070536153 

 

                                                              II 

 

Predmet nabave: Asfaltiranje cesta u naselju Ostrovica 

Evidencijski broj nabave: 3-20-JN. 

 

 

III 

 

Procijenjena vrijednost nabave: 240.000,00  kn bez PDV-a. 

 

 

 

IV 

Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

 

2 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20



 

V 

 

Postupak nabave će provesti ovlašteno povjerenstvo naručitelja sukladno Pravilniku o 

jednostanoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke u sastavu: 

1. Anita Perica, predsjednik 

2. Branko Nimac, član 

3. Anka Kalcina, član. 

 

VI 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Lišane Ostrovičke“. 

 

 

 

  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

Ivica Musić, dipl.ing. 

 

 

 

 

3 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20



 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 
  OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 
     Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/20-01/28 

URBROJ: 2198/29-20-1 

Lišane O., 14.09.2020.  

 

 

 

Na temelju članka 12. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 120/16.), 

članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenog 2019. godine) i članka 

46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 

1/13,  2/13, 1/18, 6/18 i 2/20),  Općinski načelnik  donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o početku  postupka jednostavne nabave 

-Mobilno reciklažno dvorište 

 

 

Podaci o naručitelju: 

 1. Naziv, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41B, Lišane Ostrovičke 

            2. OIB:85070536153 

 

                                                              II 

 

Predmet nabave: Mobilno reciklažno dvorište   

Evidencijski broj nabave: 53-20-JN. 

 

 

 

 III  

 

Procijenjena vrijednost nabave:144.000,00  kn bez PDV-a. 

 

 

IV 

 

Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

 

4 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20



 

V 

 

Postupak nabave će provesti ovlašteno povjerenstvo naručitelja sukladno Pravilniku o 

jednostanoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke u sastavu: 

1. Anita Perica, predsjednik 

2. Branko Nimac, član 

3. Anka Kalcina, član. 

 

VI 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Lišane Ostrovičke“. 

 

 

5 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20



 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 
  OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 
     Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/20-01/27 

URBROJ: 2198/29-20-1 

Lišane O., 14.09.2020.  

 

 

 

Na temelju članka 12. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 120/16.), 

članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenog 2019. godine) i članka 

46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 

1/13,  2/13, 1/18, 6/18 i 2/20),  Općinski načelnik  donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o početku  postupka jednostavne nabave 

-Izgradnja dječjeg igrališta kod općinske zgrade  

(građevinski radovi) 

 

 

 

Podaci o naručitelju: 

 1. Naziv, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41B, Lišane Ostrovičke 

            2. OIB:85070536153 

 

                                                              II 

 

Predmet nabave: Izgradnja dječjeg igrališta kod općinske zgrade (građevinski radovi)    

Evidencijski broj nabave: 15-20-JN. 

 

 

 

III 

Procijenjena vrijednost nabave: 392.000,00  kn bez PDV-a. 

 

 

IV 

 

Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

6 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20



 

V 

 

Postupak nabave će provesti ovlašteno povjerenstvo naručitelja sukladno Pravilniku o 

jednostanoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke u sastavu: 

1. Anita Perica, predsjednik 

2. Branko Nimac, član 

3. Anka Kalcina, član. 

 

 

VI 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Lišane Ostrovičke“. 

 

 

 

  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

Ivica Musić, dipl.ing. 

 

 

 

 

 

 

7 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20



 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 
  OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 
     Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/20-01/25 

URBROJ: 2198/29-20-1 

Lišane O., 14.09.2020.  

 

 

Na temelju članka 12. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 120/16.), 

članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenog 2019. godine) i članka 

46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 

1/13,  2/13, 1/18, 6/18 i 2/20),  Općinski načelnik  donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

 o početku  postupka jednostavne nabave  

- Asfaltiranje ceste L63177 

u naselju Lišane Ostrovičke 

 

 

 

Podaci o naručitelju: 

 1. Naziv, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41B, Lišane Ostrovičke 

            2. OIB:85070536153 

 

                                                              II 

 

Predmet nabave: Asfaltiranje ceste L-63177 u naselju Lišane Ostrovičke;  

Evidencijski broj nabave: 50-20-JN. 

 

 

III 

 

Procijenjena vrijednost nabave:  480.000,00  kn bez PDV-a. 

 

 

IV 

 

Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

 

8 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20



 

V 

 

Postupak nabave će provesti ovlašteno povjerenstvo naručitelja sukladno Pravilniku o 

jednostanoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke u sastavu: 

1. Anita Perica, predsjednik 

2. Branko Nimac, član 

3. Anka Kalcina, član. 

 

VI 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Lišane Ostrovičke“. 

 

 

 

  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

Ivica Musić, dipl.ing. 

 

 

 

 

9 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20



 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

          OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   Općinski načelnik 

 
KLASA:022-05/20-01/26 

URBROJ: 2198/29-20-7 

Lišane Ostrovičke, 28. rujna 2020. godine 

 

Na temelju Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine) i članka 

46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 

1/13, 2/13, 1/18, 6/18 i 2/20), Općinski načelnik donosi 

 

 

ODLUKU 
o poništenju postupka jednostavne nabave: 

- Asfaltiranje cesta u naselju Ostrovica 
 

Članak 1. 
Općina Lišane Ostrovičke je donošenjem Odluke o početku postupka jednostavne nabave za 

predmet nabave: Asfaltiranje cesta u naselju Ostrovica (KLASA:022-05/20-01/26; 

URBROJ:2198/29-20-1 od 14.09.2020. godine pokrenula postupak jednostavne nabave. 

Procijenjena vrijednost nabave: 240.000,00 kn bez PDV-a. 

Evidencijski broj nabave: 3-20-JN. 

Poziv na dostavu ponuda poslan je na tri adrese. 

 

Članak 2. 
Poništava se postupak jednostavne nabave iz članka 1. ove Odluke. 

Razlog  poništenja postupka nabave je proceduralna pogreška naknadno utvrđena jer je u 

Pozivu na dostavu ponuda koji je upućen ponuditeljima  način dostave ponude naveden 

osobno, poštom ili e-mailom, a prema Pravilniku o jednostavnoj nabavi način dostave ponude 

e-mailom nije moguć. 

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, dostavlja se svim ponuditeljima i bit će 

objavljena u Službenom glasniku Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

Općinski načelnik: 
 

Ivica Musić, dipl. ing. 
 

 

10 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20



 
 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

          OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   Općinski načelnik 

 
KLASA:022-05/20-01/25 

URBROJ: 2198/29-20-7 

Lišane Ostrovičke, 29. rujna 2020. godine 

 

Na temelju Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine) i članka 

46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 

1/13, 2/13, 1/18, 6/18 i 2/20), Općinski načelnik donosi 

 

 

ODLUKU 
o poništenju postupka jednostavne nabave: 

- Asfaltiranje ceste L 63177 u naselju Lišane Ostrovičke 
 

Članak 1. 
Općina Lišane Ostrovičke je donošenjem Odluke o početku postupka jednostavne nabave za 

predmet nabave: Asfaltiranje ceste L 63177 u naselju Lišane Ostrovičke (KLASA:022-05/20-

01/25; URBROJ:2198/29-20-1 od 14.09.2020. godine pokrenula postupak jednostavne 

nabave. 

Procijenjena vrijednost nabave: 480.000,00 kn bez PDV-a. 

Evidencijski broj nabave: 50-20-JN. 

Poziv na dostavu ponuda poslan je na tri adrese. 

 

Članak 2. 
Poništava se postupak jednostavne nabave iz članka 1. ove Odluke. 

Razlog poništenja postupka nabave je proceduralna pogreška naknadno utvrđena jer je u 

Pozivu na dostavu ponuda koji je upućen ponuditeljima  način dostave ponude naveden 

osobno, poštom ili e-mailom, a prema Pravilniku o jednostavnoj nabavi način dostave ponude 

e-mailom nije moguć. 

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, dostavlja se svim ponuditeljima i bit će 

objavljena u Službenom glasniku Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

Općinski načelnik: 
 

Ivica Musić, dipl. ing. 

11 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20



 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

          OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   Općinski načelnik 

 
KLASA:022-05/20-01/28 

URBROJ: 2198/29-20-6 

Lišane Ostrovičke, 29. rujna 2020. godine 

 

Na temelju Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine) i članka 

46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 

1/13, 2/13, 1/18, 6/18 i 2/20), Općinski načelnik donosi 

 

 

ODLUKU 
o poništenju postupka jednostavne nabave: 

- Mobilno reciklažno dvorište 
 

Članak 1. 
Općina Lišane Ostrovičke je donošenjem Odluke o početku postupka jednostavne nabave za 

predmet nabave: Mobilno reciklažno dvorište  (KLASA:022-05/20-01/28; URBROJ:2198/29-

20-1 od 14.09.2020. godine pokrenula postupak jednostavne nabave. 

Procijenjena vrijednost nabave: 144.000,00 kn bez PDV-a. 

Evidencijski broj nabave: 53-20-JN. 

Poziv na dostavu ponuda poslan je na tri adrese. 

 

Članak 2. 
Poništava se postupak jednostavne nabave iz članka 1. ove Odluke. 

Razlog poništenja postupka nabave je proceduralna pogreška naknadno utvrđena jer je u 

Pozivu na dostavu ponuda koji je upućen ponuditeljima  način dostave ponude naveden 

osobno, poštom ili e-mailom, a prema Pravilniku o jednostavnoj nabavi način dostave ponude 

e-mailom nije moguć. 

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, dostavlja se svim ponuditeljima i bit će 

objavljena u Službenom glasniku Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

Općinski načelnik: 
 

Ivica Musić, dipl. ing. 
 

 

12 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20



 

 

«Službeni  glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 
Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke – Urednik:  Ivica Musić 

Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, telefon: 023/661-001 i 023/661-222 
www.lisane-ostrovicke.hr 

13 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 30. rujna  2020. godine     Broj:9/20


